((COSMETAL

—  drinking water solutions




2sur3

Nr.

13

14

15

16

17

18

19

20

21

23

26

27

Référence

3821718

3821719

1704192

1704213

1581176

2781315

1704201

1702758

1601328

1601331

815613159

1704193

1704214

87001012

1601130

1704204

815613154

815613155

2521515

1704197

1704205

3822714

17613008

3825101009

2641143

Nom du produit

CABLE D'ALIMENTATION SCHUKO

CABLE D'ALIMENTATION UK

DROIT PANNEAU C8 TOP V11

DROIT PANNEAU C6 TOP V11

COMPRESSEUR 230V-50Hz

PIEDS REGLABLES

BASE TOP 120 V11

RECIPIENT DE REFROIDISSEMENT NIAGARA 120

SERPENTIN INOX NIAGARA 120

EVAPORATEUR

PANNEAU ANTERIEUR TOP 120 V11

GAUCHE PANNEAU C8 TOP V11

GAUCHE PANNEAU C6 TOP V11

VENTILATEUR COMPLET 230V

CONDENSATEUR

PANNEAU POSTERIEUR TOP 120 V11

COUVERCLE C8 TOP120 V11

COUVERCLE C6 TOP 120 V11

REDUCTEUR DE PRESSION EAU 3/8 FF

PLAQUE INTERIEUR TOP V11

CADRE INTERIEUR TOP 120 V11

INTERRUPTEUR 115/230V

MOTOAGITATEUR 230V

TRANSFORMATEUR 230-24V 30VA

ELECTROVANNE 24V JG8 IN-OUT

11/12/2014 17:00



3sur3

Nr.

29

30

31

33

34

35

36

37

38

40

41

56

85

Référence

815613003

5561387

3822719

815614021

099036

3822913

3822501

3822503

3824929

1704164

2781733

2641138

2781561

Nom du produit

CARTER POUR BOUTON

ADHESIF BOUTON A

BOUTON-COMMUTATEUR

LUMIERE VERTE 230V

BOITE UV COMPLETE 230V

LAMPE UV 4W

ALIMENTATEUR 230V

STARTER 230V

THERMOSTAT POUR BANC DE GLACE

ELECTRIC PANNEAU TOP

FIXATION POUR LA CUVETTE

ELECTROVANNE DE SECURITE' 24V 3/4M-JG8

PROTECTION PLASTIQUE UV

11/12/2014 17:00



