



1 sur 3

Nr.	Référence	Nom du produit
1	3821718	CABLE D'ALIMENTATION SCHUKO
	3821719	CABLE D'ALIMENTATION UK
3	1704192	DROIT PANNEAU C8 TOP V11
	1704213	DROIT PANNEAU C6 TOP V11
4	1581176	COMPRESSEUR 230V-50Hz
5	2781315	PIEDS REGLABLES
6	1704201	BASE TOP 120 V11
7	1702758	RECIPIENT DE REFROIDISSEMENT NIAGARA 120
	1601328	SERPENTIN INOX NIAGARA 120
	1601331	EVAPORATEUR
8	815613159	PANNEAU ANTERIEUR TOP 120 V11
13	1704193	GAUCHE PANNEAU C8 TOP V11
	1704214	GAUCHE PANNEAU C6 TOP V11
14	87001012	VENTILATEUR COMPLET 230V
15	1601130	CONDENSATEUR
16	1704204	PANNEAU POSTERIEUR TOP 120 V11
17	815613154	COUVERCLE C8 TOP120 V11
	815613155	COUVERCLE C6 TOP 120 V11
18	2521515	REDUCTEUR DE PRESSION EAU 3/8 FF
19	1704197	PLAQUE INTERIEUR TOP V11
20	1704205	CADRE INTERIEUR TOP 120 V11
21	3822714	INTERRUPTEUR 115/230V
23	17613008	MOTOAGITATEUR 230V
26	3825101009	TRANSFORMATEUR 230-24V 30VA
27	2641143	ELECTROVANNE 24V JG8 IN-OUT

2 sur 3

Nr.	Référence	Nom du produit
29	815613003	CARTER POUR BOUTON
30	5561387	ADHÉSIF BOUTON A
31	3822719	BOUTON-COMMUTATEUR
33	815614021	LUMIÈRE VERTE 230V
34	099036	BOÎTE UV COMPLETE 230V
35	3822913	LAMPE UV 4W
36	3822501	ALIMENTATEUR 230V
37	3822503	STARTER 230V
38	3824929	THERMOSTAT POUR BANC DE GLACE
40	1704164	ELECTRIC PANNEAU TOP
41	2781733	FIXATION POUR LA CUVETTE
56	2641138	ELECTROVANNE DE SECURITE' 24V 3/4M-JG8
85	2781561	PROTECTION PLASTIQUE UV

3 sur 3